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Redaktör: Frida Lindgren  
08-590 361 36 

Adress: Stenstalund  
195 96 Rosersberg 

Mail: fritte_l@hotmail.com  

Ansvarig utgivare: Gunnar Bergh  
592 523 51     

Adress klubbstugan: 
Hällsbostugan 
19332  SIGTUNA  

Telefonnummer klubbstugan: 
08-59250244  

Klubbens hemsida: 
www.sigtunaok.se  

Klubbens plusgiro: 69 42 59-3 

Hej! 
Jag har nu varit redaktör i ett helt år. Jag har fått många bra kommentarer från er 
läsare, det uppskattar jag. Sommaren är nu här och man kan äntligen vara ute 
och sola och bada. Några av oss ska nog springa O-ringen. Synd att vissa inte 
fick stugor, jag hade faktiskt sett fram emot att springa lite i Sälen (min familj 
var en av dem som inte fick stuga).   

Eftersom jag inte kommer att vara där så skulle jag uppskatta om ni som är 
där skulle kunna komma överens om någon som vill skriva en rad och ta 
lite bilder till nästa nummer av Kärrleken som kommer ut i november.  

Hoppas att ni kommer att få en bra sommar, och vi ses igen när säsongen börjar i 
augusti.  

//Frida 

Sommar bild från Stockholm 

http://www.sigtunaok.se
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Hälsningar från Qingdao    
Hej alla kära gamla Sigtuna OK:are. Jag skickar över några bilder så ni kan se hur bra jag 
har det. Med all god mat och brist på orienteering, så blev min form alltmer rund än god. I 
förra veckan skaffade jag mej därför en cykel (sprillans ny för 350 kr) och har därigenom 
också fått bättre möjlighet att utforska omgivningarna.  

Det är mycket stor kontrast mellan eleganta huskomplex i nybyggda köpcentra och primitiva 
små byar utanför stan samt halvt raserade hus i gamla stan. Ett intensivt arbete pågår dock 
för att snygga upp stan inför OS.  

Jag har även varit ute och vandrat i skogen vilket här kan liknas vid ett äventyr om man inte 
har en erfaren lokalguide med sej. Eftersom det är mycket tätt mellan höjdkurvorna skall 
man kanske kalla det för skogsklättring istället.   

Eftersom de flesta här är ganska korthåriga blev jag tvungen att snart låta klippa mej. Som 
ofta här, uppståd kommunikationsproblem, så jag fick först håret tvättat och hårbottnen 
masserad. Klippningen fungerade dock utmärkt. Sedan var det dags att byta stol igen och 
få håret tvättat ytterligare en gång. Kostnad: 26 kr.  

En speciell upplevelse var när jag blev medbjuden på ett bröllop med 150 till 200 gäster. 
Stor show med drakflygning, fyrverkeri, uppträdande och många tal framförda med stor inle-
velse till de närvarandes förtjusning. Naturligtvis massor med mat och dryck, som ställdes 
på en vridbar glasskiva i mitten av borden. Som traditionen är fick brudparet gå runt och 
skåla med alla gäster. En annan tradition är att man som present till brudparet har med sig 
ett kuvert med lite pengar, ca 200 kr, vilket gör att ett stort bröllop inte behöver bli kostsamt.  

Lägenheten jag bor i är stor och rymlig, försedd med två gästsängar för dem som känner för 
att titta förbi. Som reserv finns dessutom två bekväma soffor. Gångavstånd till stranden och 
90 öres bussresa till centrum (eller 12 kr taxi). Välkomna!  

Många hälsningar  

  

(Baj Lei Fo) (I översättning: Cederträd Åska Äldre Herre)  

P.S. Ett namn jag blivit tilldelat eftersom det blivit tradition här på företaget att ha både ett 
kinesiskt och ett europeiskt namn. 
E-postadress: Leif.Berg3@tele2.se  (Tel. 008613969824569) 
D.S. 

Skål med brudparet Vy från landsbygden 
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Grönsaksmarknad 

Skorpioner 

Ett exempel på skaparglädje 

Bilder 

”Skogsklättring” 

Bilden är tagen nerifrån stranden och Leifs 
hus ligger ungefär där gatan ser ut att sluta 

Stranden 
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Huset där Leif bor, lägenheten vid hörnet, 
som ser ut att ligga två trappor upp 
(egentligen en trappa upp, eftersom in-
gången är på baksidan). Cirka 200 meter 
bakom huset är foten av ett högt berg (som 
är omringat av stadsbebyggelse). 

Inne från lägenheten 

L E K   &   O R I E N T E R A   I   Å R E T S

Sigtuna Orienteringsklubb inbjuder härmed
alla barn som är 8 - 12 år gamla

att vara med på vår populära orienteringsskola
där vi träffar nya kompisar, blöter ner oss,

leker och provar på kartan!

Anmälan görs via e-post till: fritte_l@hotmail.com 
Uppge namn, adress, telefonnummer och födelsedatum. 
Sista anmälningsdag är 28/7.  
Har ni frågor? Ring till Åsa Berg på 591 147 69. 

Vecka 32, 4 - 8 augusti 2007, kl. 9.30 - 11.30 

Plats: Hällsbostugan på Hällsbovägen i Sigtuna. 

Kostnad: 60 kr som lämnas till ledarna första dagen. 

Medtag liten matsäck, t.ex. en frukt eller en smörgås och dricka.  

Oömma kläder rekommenderas samt, vid behov, regnkläder! 
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OLägret 
Orangea lägret 

Lägret började som vanligt med DM-Sprint. Jag tror att det gick bra för de flesta i Sigtuna OK 
även om det var väldigt varmt och att vissa kontroller inte fungerade som de skulle. 

När vi kom fram till Kristinelundskolan var det jättevarmt. Vi delades in i flera rum efter färg 
och började packa ur våra saker. Med den otur jag alltid har, hamnade jag i det orangea rum-
met där det bara fanns pojkar, utom jag så klart. Sedan var det dags för keps-OL. Det går ut 
på att man ska förflytta en keps runt hela banan, istället för vanliga orienteringsskärmar. Den 
ena springer till kontroll 1 och lämnar kepsen där, och sedan ska den andra gå till kontroll 1, 
ta kepsen och förflytta den till kontroll 2, etc. Vi gick in till start en bit in i skogen och delades 
in två och två. Jag hamnade med en tjej från Länna, som hette Johanna. Eftersom vi var så 
lata tog jag och Johanna den kortare banan. Vi valde den knallgula älg-kepsen eftersom 
Svantes coola geting-keps redan var upptagen. Allt gick ganska bra ända till kontroll 6. Jag 
hade hängt kepsen på en gren högst upp på kullen där den skulle sitta, men när Johanna 
stack iväg för att leta och hämta den, så kom hon aldrig tillbaka. Jag och Karin joggade ut i 
skogen för att leta efter henne. Till slut kom hon gåendes på en stig inte långt ifrån start, men 
tomhänt. Den fina knallgula älg-kepsen låg alltså kvar däruppe, helt ensam på kullen.  Men 
nu skulle vi snabbt tillbaka till skolan för att duscha och äta, så kepsen fick hänga kvar på sin 
gren. När vi kom fram till skolan träffade jag på Julia och Malin, som precis kommit tillbaka 
från deras aktivitet. Malin tyckte att hon luktade tillräckligt gott för att inte behöva duscha, 
men jag och Julia gick och tog våra handdukar och stack till duschen. När jag och Julia stod 
och spekulerade i duschen kom Malin och Frida in i omklädningsrummet för att hålla oss säll-
skap. När vi var klara skulle vi igenom gympasalen där violett grupp bodde för att komma till 
våra rum. Då hände det roligaste på hela lägret. Julia gick förbi Anton som satt helt som en 
normal människa och tappade sina trosor på hans fötter. Han satt där och tittade ner på sina 
fötter en lång stund innan Julia vände sig om, tog tillbaka sin privata ägodel och sprang där-
ifrån skrattandes i högsta fart. Jag och Malin kunde inte göra något annat än att springa efter 
henne, minst lika mycket skrattandes. Där satt Anton kvar och stirrade rakt in i dörren som vi 
precis försvunnit ut igenom. Men livet fortsatte. Malin och Julia gick tillbaka till deras rum och 
jag gick in i mitt killrum när jag insåg att där ville ju inte jag sova. Killarna hade sprayat deo-
dorant, eller det kanske var något slags rakvatten över hela rummet och det luktade inte 
skärsilt gott, inte alls. Jag tog mina saker och gick in till Julia, Malin och Emma i det gula 
rummet. Där var det lite bättre i alla fall. Julia och Malin hade såklart tagit de bästa platserna, 
på soffan, så jag fick lägga mina saker på golvet. Men nu skulle vi äta. I matsalen var det 
ganska mycket kö. Till mat blev det lasagne, de flesta tyckte det var jättegott, men det tyckte 
inte jag, den var så slemmig på något sätt. Så jag åt nästan ingenting, men det gjorde ingen-
ting, för efter prisutdelningen skulle jag, Julia, Malin, Emma, Frida och Johanna  gå ner till 
konsum och köpa godis.  

Några spelade fotboll 
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Men först var det ju prisutdelning! Julia kom 6a i sin klass, så hon fick en liten adressbok. 
Emma och Frida tog varsit nyckelband, Malin tog en slags konstig grej som man har runt 
armen och jag tog en vattenflaska till mig och en keps till Zea som inte var med på lägret. 
Sedan fick vi tjata lite med ledarna så att vi skulle få gå och köpa godis, men till slut gick de 
med på det. Det var inte direkt jättekort ner till stan. Det tog väl kanske en kvart. Julia fick 
skoskav, så vi bytte skor eftersom jag hade mina flipflop. När vi var framme igen hade de 
andra börjat spela kubb. Vi ville inte, och fick dessutom inte vara med, så vi gick in. När de 
andra hade spelat färdigt lekte vi kull i korridoren. Där hittade jag en sköldpadda i trä och 
tyg som jag kallade för Oswald. Fast Erik var så dum så han kallade honom för ”Ashole” 
istället. När alla hade förstått hur tråkigt kull var gick vi in i det orangea rummet där jag bod-
de innan och hade kuddkrig. Där hittade jag en stor kub som fick heta ostkub, men vis-
sa 

 

missförstod ju det helt och hållet. Men när jag, Julia och Emma skulle gå tillbaka till det 
gula rummet insåg vi att vi ville flytta tillbaka till det orangea rummet. I det gula rummet satt 
halva tjejgänget och spelade sanning eller konka, och den andra halvan lekte häst och 
sprang runt och skrek ”cornflakes” överallt, inte för att jag vet vad det skulle vara bra för, 
men det gjorde de ändå. Så vi tog våra saker och flyttade. Dessutom fick man gå och lägga 
sig kl 22.00 i det gula rummet, men kl 23.00 i det orangea, så vi ville definitivt flytta. När vi 
hade brett ut våra sovsäckar över halva rummet och var någorlunda klara gick jag, Malin 
och Emma och spelade kort med Tommy. Sedan var det dags att sova.         

Dag 2 
När vi hade vaknat, inte så brutalt som jag trodde att det skulle bli, klädde vi snabbt på oss 
och gick iväg till frukosten. Sedan skulle vi i den orangea gruppen byta om till träningskläder 
snabbt som attans eftersom vi skulle samlas kl 9.00 ute. Vi delades in i fem lag med fem 
personer i varje lag, utom i mitt lag där vi bara var fyra. Vi gick 1,5 km till starten. Eftersom 
vi var grupp fem fick vi starta sist. Men när vi äntligen, efter att alla andra grupper redan 
hade startat, fick gå upp till starpunkten fick vi veta vad vi skulle göra. Vi skulle sätta fast 
kartor på ryggarna på de andra i laget. På varje karta fanns en kontroll. Jag hade vägen till 
kontroll nr1 på min rygg, så de var bara att lita på de andra i laget och springa efter dem till 
den första kontrollen. När vi äntligen kom dit, efter ganska mycket felspringandes och giss-
ningar, satt Jonas där, för att vid varje kontroll skulle man göra en aktivitet. På kontroll nr1 
skulle vi lägga ett pussel så fort som möjligt. Men när vi skulle till kontroll nr 2 gick det inte 
sådär jättebra direkt. Vi skulle över en stor bäck, jag skulle nästan vilja kalla den för en liten 
flod full av lera och gegga. Då var frågan: Hur skulle vi ta oss över? Vi bygger en bro! Men 
det var för sent. En kille i vårt lag struntade fullkomligt i om det var lerigt och opasserbart. 
Han bara plumsade i utan att säga någonting alls. Nu låg han där, i leran, och höll på att 
sjunka ner som om det var kvicksand. Oups, vad gör vi nu? Ett alternativ var ju att vi tre 
andra också plumsade i och försökte rädda den där lilla Gottfrid, eller så hoppas vi att han 
kan hålla ut ett tag till och att vi, som planerat, bygger vår lilla bro. Bron vann överlägset. Så 
vi började bära gamla nerfallna träd ned till bäcken och la dem tvärsöver till andra sidan, 
vare sig de var ruttna eller inte. När den var klar var det bara frågan om vem som skulle 
över först, och det fick ju såklart bli jag, som vanligt. Men när jag klarade mig över utan stör-
re skador hade Gottfrid klarat sig ut ur bäcken helt själv, fast han var lerig ända upp i ansik-
tet och luktade gott gjorde han inte heller. Men till slut var alla över, och då märkte vi en för-
skräcklig sak. Det fanns en bro 20m bort... suck. Men resten av banan gick bra, och ja, så 
var det med den saken. När vi kom i mål var vi jättevarma och nästan sprang in till duschen. 
Sedan var det lunch. Det var pastasallad och mackor. Efter lunchen hade vi lite fritid ända 
tills vi skulle ut igen för att få höra vem som hade vunnit morgonens lilla ”tipspromenad”. 
Vårt lag kom tvåa, även med vår tidsslösande bro. Sedan skulle alla in och packa färdigt 
och sen var det bara att åka hem!  

   SLUT   

  

AV: Linda Clément    04/06-2008 
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Tjejsnack 

Philip och Anton agerar 
åskådare till fotbollen 

Malin  njuter av solen 

Gula lägret  

På sprinten så gick det bra för mig.  Jag kom sjua. Sen på 
lägret fick vi ta pris. Jag tog en adressbok.  

På det gula lägret så fick vi göra olika orienteringsövningar, 
med våra nya vänner. Vi fick gå en runda i skogen och göra 
olika uppgifter, och samtidigt som vi gick i skogen skulle vi 
hitta olika bilder. Jag fick vara med en kille som hette Adam 
som kom från Länna. På kvällen spelade vi kubb.  Jag var i 
samma lag som Otto och tre tjejer. Vi vann fyra gånger. Det 
var kul att spela kubb. Vi gick och la oss sent, kl 23:00 efter-
som att vi hade så roligt, jag  till och med nästan glömde att 
äta en gång. Och nästa dag så fick vi springa en oriente-
ringsbana. Det gick bra . På skolan där vi sov fanns det en 
jätterolig lekpark som vi lekte i och hade roligt i. I lekparken 
så lekte vi kull. Det var god mat, vi fick lasange och pastasal-
lad.   

Svante Lindgren 

Mellan lördagen och söndagen på Uppsala möte hade Usm-truppen ett litet läger. Efter 
tävlingen kördes jag och Frida dit där vi fick reda på vilka vi skulle sova med och i vilken 
stuga. Efter det att vi lämnat våra väskor och bäddat sängarna skulle vi tillbaks där vi fick 
lära oss allas namn genom ett antal lekar. Efter det delade ledarna upp oss i lag och vi 
skulle tävla i t.ex. ’snabbast över rummet utan att röra golvet’ och att ta sig genom en 
cykelring utan att använda armarna. Sedan var det dags för mat, men för att göra det 
hela roligare knöt ledarna ihop alla händer och hävdade att det var en samarbetsövning. 
Det slutade med att jag fick ett glas saft utspillt över hela ansiktet. Efter det gick vi tillba-
ka till stugorna och förberedde oss för kvällen. I min stuga spelade vi kort till 24 och sen 
la vi oss och sov. Dagen efter skulle jag fixa fram frukosten eftersom jag var först upp, 
men när jag skulle hämta filen ur kylskåpet var den stenhård. Det visade sig att den 
översta delen av kylen var ett frysfack, men det tänkte inte jag på när jag la in den där 
kvällen innan. Efter ett varmvattenbad i diskhon gick den att äta och vi åt snabbt upp, 
packade och ställde oss vid parkeringen för att vänta på Tommy som skulle skjutsa mig 
och Frida till den andra tävlingen.  

Av: Anton Gyllenhammar 
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10Mila ungdomar  
Äntligen var det nu dags för 10mila. Som vanligt så vaknade jag med en klump i magen, 
men dock var den inte lika stor som den brukar vara, kanske för att det var på hemmaplan.  

Efter den ”långa” resan hemifrån, ca 10 min så var vi äntligen på plats. Kändes faktiskt lite 
konstigt att det var en så stor tävling här hemma. Vi började att gå från bilen till vårt tält, 
trodde vi. Men när vi kom fram så visade det sig att vårat tält var utlånat till annat ändamål. 
Så vi gick upp och satte oss vi TC istället. Faktum var att det var bättre eftersom man såg 
allt då.  

I år hade vi tre ungdomslag och ett öppet lag. Första laget som stack ut var det öppna. Da-
niel startade och gjorde det riktigt bra, han var till och med i täten ett tag. Sen stack Svante, 
han gjorde debut i 10mila och jag vågar nästan säga att han var minst i den öppna stafet-
ten, det såg i alla fall så ut. Sist men inte minst var Agnes som stack ut på sista sträckan.   

Sen var det dags för ungdomsstafetten, som jag sa så hade vi tre lag, och det gick bra för 
de flesta. För vårt första och tredje lag gick det bra. Men andralaget som jag var med i blev 
diskat. Emil Lindgren som sprang första sträckan hade hoppat över en kontroll. Även Erik 
på tredje sträckan bröt. 

Resultat Tid Plats Sträck-    
placering 

Öppna stafetten:  

Daniel Lindgren 32:02   14 14   
Svante Lindgren 40:30 52 73 
Agnes Bäfverfält 41:28 51 51  

Ungdomar:  

Emil Gyllenhammar 46:31 309 309 
Linda Clément 38:35 298 315 
Zea Dumas-Peterson 53:52 296 318 
Anton Gyllenhammar 44:39 271 224  

Emil Lindgren —— —— —— 
Julia Kronvall 45:00 —— 325 
Erik Lindgren —— —— —— 
Frida Lindgren 1:05:34 —— 305  

David Smeds 43:01 297 297 
Malin Jonsson 42:33 299 321 
Elias Lallo 50:29 294 311 
Björn Säfsten 1:32:53 285 314 
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UNT-cupen 2008 
I år har vi fått ihop 5 (!) lag till UNT-cupen. Det är nytt rekord, så 
många lag har vi aldrig haft tidigare. Förra året var det 28 ungdomar 
som deltog, nu är det 32 anmälda. Som ni ser finns det fortfarande  
några vakansplatser om någon mer vill vara med.  
Fyra tävlingar ingår i UNT-cupen: 

Sö 17 augusti OK Triangeln 
Sö 24 augusti OK Linné 
Sö 7 september IF Thor DM Lång 
Sö 28 september Sigtuna OK Final 

UNT-cupen är en lagtävling för lag bestående av max 7 löpare. Klasserna HD10-HD16 samt U1-
U4 ingår. I lagen får även ingå icke rankade löpare i HD18. Det är fri sammansättning av lagen 
vad gäller ålder och kön. Deltagarna springer i sina ordinarie klasser, och samlar poäng till laget. 
I HD-klasserna fördelas poängen 25, 22, 20, 19, 18, 17, 16, 15, 14, 13, 12, 11, 10, 10,10... och i  
U-klasserna 15, 12, 10, 9, 8, 8, 8, 8... Poängen summeras för 5 av lagets 7 deltagare vid varje  
deltävling. Den sista tävlingen, finalen, genomförs på samma sätt som de tidigare förutom för 
de 10 första lagen. Dessa får göra upp om tätplaceringarna i ett speciellt finalheat, med mass-
start för samtliga löpare och där det lag som först får 5 löpare i mål vinner. 

SigtunaEliten 
Linda Clément D14 

Zea Dumas-Peterson D14 

Anton Gyllenhammar H16 

Emil Gyllenhammar H14 

Malin Johnson D12 

Svante Lindgren H10 

Johan Slagbrand H12 

Sigtuna Hunters 
Philip Bergkvist H16 

Elias Lallo H14 

Emil Lindgren H14 

Erik Lindgren H14 

Johan Sinervo H14 

David Smeds H14 

Björn Säfsten H14 

Sigtuna Girls 
Emma Bergkvist U2 

Justina Björk U2 

Frida Bäcklin Forsberg U1 

Agnes Bäfverfeldt D18 

Frida Lindgren D16 

Anna Nordström U1  

VAKANT   

Sigtuna Star Winners 
Kevin Björk U3 

Lucas Holgersson Rohdin H12 

Henrik Nordström H12 

Isak Olofsson U1 

Otto Uddmäre H12 

Jakob Wikström U1  

VAKANT   

Sigtunas Snabba Stigspringare 
Viktor Bodeäng U1 

Emmet Holm U1 

Andreas Johnson U1 

Elliot Martin U1 

Alexander Nord U1 

Isak Nordström U1  

VAKANT   
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1. Daniel Lindgren 58 poäng 25. David Smeds 12 poäng
2. Erik Lindgren 49 poäng 26. Philip Bergkvist 11 poäng
3. Svante Lindgren 44 poäng Viktor Bodeäng 11 poäng
4. Frida Lindgren 41 poäng 28. Emma Bergkvist 10 poäng
5. Emil Gyllenhammar 40 poäng Lucas Holgersson Rohdin 10 poäng
6. Emil Lindgren 36 poäng Isak Olofsson 10 poäng
7. Agnes Bäfverfeldt 35 poäng 31. Alexander Nord 9 poäng
8. Anton Gyllenhammar 34 poäng 32. Emmet Holm 8 poäng
9. Malin Johnson 32 poäng Elliot Martin 8 poäng

10. Johan Slagbrand 31 poäng 34. Teodor Uddmäre 7 poäng
11. Linda Clément 27 poäng 35. Elias Lallo 6 poäng
12. Henrik Nordström 25 poäng 36. Frida Bäcklin Forsberg 5 poäng
13. Andreas Johnson 24 poäng Sophia Karlsson Ek 5 poäng
14. Julia Kronvall 23 poäng Oskar Svärd Gedda 5 poäng
15. Zea Dumas-Peterson 21 poäng 39. Gustaf Berglund 4 poäng
16. Jimi Hübinette 20 poäng 40. Jakob Säfsten 3 poäng
17. Anna Nordström 19 poäng 41. Turner Dumas-Peterson 2 poäng
18. Björn Säfsten 18 poäng Jenny Sidén 2 poäng
19. Isak Nordström 16 poäng Therese Wennersten 2 poäng

Johan Sinervo 16 poäng 44. Sofia Berglund 1 poäng
21. Kevin Björk 15 poäng Oskar Hellkvist 1 poäng

Otto Uddmäre 15 poäng Linnéa Holm 1 poäng
23. Jakob Wikström 14 poäng Anton Nyström 1 poäng
24. Justina Björk 13 poäng Lovisa Uddmäre 1 poäng

1. Erik Lindgren 33 gånger Jakob Wikström 8 gånger
2. Jimi Hübinette 20 gånger 24. Alexander Nord 7 gånger
3. Malin Johnson 17 gånger Teodor Uddmäre 7 gånger

Julia Kronvall 17 gånger 26. Anna Nordström 6 gånger
Johan Slagbrand 17 gånger Henrik Nordström 6 gånger

6. Emil Lindgren 16 gånger 28. Sophia Karlsson Ek 5 gånger
Johan Sinervo 16 gånger Elias Lallo 5 gånger

8. Kevin Björk 15 gånger Isak Nordström 5 gånger
Emil Gyllenhammar 15 gånger Isak Olofsson 5 gånger
Svante Lindgren 15 gånger Oskar Svärd Gedda 5 gånger

11. Zea Dumas-Peterson 14 gånger 33. Gustaf Berglund 4 gånger
Andreas Johnson 14 gånger 34. Frida Bäcklin Forsberg 3 gånger
Björn Säfsten 14 gånger Jakob Säfsten 3 gånger

14. Justina Björk 13 gånger 36. Jenny Sidén 2 gånger
15. Otto Uddmäre 12 gånger Therese Wennersten 2 gånger
16. Linda Clément 10 gånger 38. Sofia Berglund 1 gång
17. Viktor Bodeäng 9 gånger Turner Dumas-Peterson 1 gång

David Smeds 9 gånger Oskar Hellkvist 1 gång
19. Emma Bergkvist 8 gånger Linnéa Holm 1 gång

Lucas Holgersson Rohdin 8 gånger Anton Nyström 1 gång
Emmet Holm 8 gånger Lovisa Uddmäre 1 gång
Elliot Martin 8 gånger

Ungdomsbucklan 2008
Ungdomsbucklan är ett vandringspris i orientering för barn och ungdomar upp till 

och med 18 år. Man får poäng varje gång man tränar eller är med på någon annan av Sigtuna OK:s 
aktiviteter. Vid tävlingar kan man få upp till 5 poäng beroende på resultat. Priset består av en 

buckla som vinnaren får ha hemma under ett år. Så här såg ställningen ut 15 jun i:

Träningspriset 2008
Träningspriset är också ett vandringspris som delas ut till barn och ungdomar upp till 

och med 14 år. Den som har tränat flest gånger under året vinner. Vandringspriset består av 
en gyllene sko som står i Hällsbostugan. Så här såg ställningen ut 15 juni:
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Stockholm City Cup  
på Grönan 

Vårens stora höjdpunkt! Sprintorientering med start och mål inne på Gröna Lunds stora 
scen.   

Sigtuna OK kom med ovanligt många löpare denna deltävling. Det var 16 stycken anmälda 
som inte ville missa chansen till denna ovanliga tävlingsplats och det blev också deltagarre-
kord för SCC. Efter att passerat in en smitväg med SportIdentpinnen som biljett försökte vi 
leta oss fram till TC och hitta en bra plats.  

Grönan var som vanligt (fast oväntat) fullt av ”vanliga” tivoligäster. Jag gissar att de funde-
rade en del på vad som hände. Starten gick alldeles nedanför scenen och direkt ut mot en 
äldre stadsdel söder om tivolit. Här var det några som hade problem att hitta startpunkten. 
Både Emil och Erik bommade och lade extra tid innan kartan stämde mot omgivningen.  
Efter en liten vändning i denna stadsdel gick banan tillbaka förbi Skansen och Cirkus runt 
den nordvästra delen av parken och förbi Vasa och tillbaka in på Grönan.  
Den sista delen av banan gick inne mitt ibland vimlet av människor och artister. Efter en av-
slutande sväng vid ”kvasten” sprang vi i mål uppe på Stora scenen.  

Efter tävlingen såg vi bl.a när en amerikansk tjej sköts ut ur en kanon 30 till 40 meter och 
landade i ett skyddsnät. Efter detta åt vi lite mat på en ”hamburger” restaurang. 
De flesta ville åka lite när vi ändå var på plats. Själv åkte jag kvasten två gånger med Svan-
te. Slutligen bar det hemåt och alla fick plats i bilarna hemåt.  

/Tommy                

    
Det var trångt för alla...  

Levande kanonkula i full fart. 
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I år har Emil Gyllenhammar, Zea  
Dumas-Peterson och Linda Clément 
blivit uttagna till distriktsmatchen 

som kommer att gå av stapeln den 6-7 
augusti. Línda kunde tyvärr inte delta 
men vi önskar Emil och Zea ett stort 

Lycka till!  

Även Anton Gyllenhammar kom med 
från reservlistan. 

Sigtuna OK:s Sprint Cup  
På initiativ av Daniel Lindgren arrangerade ungdomsledarna en Sprint Cup med vissa 
idéer från Stockholm City Cup. Den genomfördes de tre sista ungdomsträningarna 22 
maj till 5 juni och vände sig till alla klubbmedlemmar. Vi hade fem klasser U1, H-16, D-
16, H17– och D17-. Det fanns bara två banor en för U1 1,5 km och en för övriga 2,5 km. 
Självklart användes sportident så alla kunde jämföra sträcktider.  

Första deltävlingen gick vid Midgårdsvallen, den andra vid Klockbacken och den sista 
finalen vid Rosersbergs slott. Finalen genomfördes så att de tre bästa i varje klass hade 
gemensam start med tre helt olika slingor. 
Först i mål vann oavsett tidigare resultat. 
Detta blev en mycket spännande final, där 
alla varvade vid målet för kartbyte.   

Sigtuna Sprint Cup var en riktig rolig tävling 
som verkade uppskattas av de flesta. Anta-
let deltagare var omkring 40 startande trots 
att inga veteraner var med eftersom de 
sprang veterantouren.  

Jag tror säkert att vi får se en uppföljning till 
nästa år. Vem vet om tävlingen kanske kan 
få KM status? 
Segrarna: Anton Gyllenhammar (H16), Linda Clément (D16) och Mikael Johnson (H17). 
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Sigtuna OK  Aktiviteter Augusti - Oktober 2008 

Datum Dag Tävling/Träning Ansvarig/Förening Plats/Övrigt 

Augusti     
1 aug fredag    
2 aug lördag    
3 aug söndag    
4 aug måndag Solskola  9:30-11:30  Hällsbostugan 

5 aug  tisdag  
Solskola  9:30-11:30  Hällsbostugan 

Veterantouren Häverödals SK 
Flyttad från7/8 till 

5/8 
6 aug onsdag Solskola  9:30-11:30  Hällsbostugan 

7 aug torsdag 
Solskola  9:30-11:30  Hällsbostugan 

Öppet Roslagsmäster-
skap, dag Länna IF Anm. sen. 28/7 

8 aug fredag Solskola  9:30-11:30  Hällsbostugan 

9 aug lördag L-100DUBBELN lång L-100 IF Sveal.mästerskap 

10 aug söndag L-100DUBBELN medel L-100 IF Anm. sen. 29/7  

11 aug måndag    
12 aug tisdag Träningsorientering Åke G Steningebadet 
13 aug onsdag    

14 aug torsdag 
Veterantouren Vallent.-Össeby OL  

Ungdomsträning  Hällsbostugan 
15 aug fredag    
16 aug lördag Tävling medel Järla IF Anm.sen. 10/8 

17 aug söndag 
Tävling lång Gustavsbergs OK Anm.sen. 11/8 

Tävling lång + deltävl. 
UNT-cup OK Triangeln Anm.sen. 7/8 

18 aug måndag    
19 aug tisdag SPAT B-O  Norrboda 
20 aug onsdag    

21 aug torsdag 
Veterantouren OK Roslagen  

Ungdomsträning  Laggatorp? 

22 aug fredag 
Roslagsmästersk. Natt 

(öppet) Rimbo SOK  

23 aug lördag Tävling lång Bromma-Vällingby  Anm. sen. 14/8 

24 aug söndag 
Tävling lång + deltävl. 

UNT-cup OK Linné Anm. sen. 12/8 

25 aug måndag    
26 aug tisdag Träningsorientering Joachim Tiefensee Bålsta 
27 aug onsdag    

28 aug torsdag 
Veterantouren OK Österåker  

Ungd.trän. + start nybör-
jarkurs  Hällsbostugan 

29 aug fredag    
30 aug lördag Tävling medel Vallent.-Össeby OL Anm. sen. 19/8 
31 aug söndag Tävling lång Vallent.-Össeby OL Anm. sen. 19/8      
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Datum Dag Tävling/Träning Ansvarig/Förening Plats/Övrigt 

Sept     
1 sept måndag    
2 sept tisdag Träningsorientering L-O A Lövstaholm 
3 sept onsdag    

4 sept torsdag 
Veterantouren L-100 IF  

Ungdomsträning  Björnkälla 
5 sept fredag DM Natt OK Enen  
6 sept lördag    

7 sept söndag DM Lång + deltävling 
UNT-cup IF Thor Anm. sen. 26/8 

8 sept måndag    
9 sept tisdag 25mannaträning Sten von Heijne Hällsbostugan 
10 sept onsdag    

11 sept torsdag 
Veterantouren Rimbo SOK  

Ungdomsträning  Hällsbostugan 
12 sept fredag    
13 sept lördag DM Medel Rånäs OK  
14 sept söndag DM Stafett Tierps SOK  
15 sept måndag    
16 sept tisdag Träningsorientering B-O  Billby?? 
17 sept onsdag    

18 sept torsdag 
Veterantouren Sigtuna OK Billby?? 

Ungdomsträning  Steningedalen 
19 sept fredag    
20 sept lördag Veteran RM medel Svanesunds Gif  

21 sept söndag 
Veteran RM lång Svanesunds Gif  

Tävling lång Gustavsbergs IF  
22 sept måndag    
23 sept tisdag Provlöpning Sigtuna OK Rosersbergs slott 
24 sept onsdag    

25 sept torsdag 
Veterantouren Rånäs OK Lindbacken 
Provlöpning ? Sigtuna OK Rosersbergs slott 

Ungdomsträning  Björnkälla 
26 sept fredag    

27 sept lördag Publiktävling SM medel OK Klemmingen  

28 sept söndag Slottskampen m UNT-
cupfinal Sigtuna OK Rosersbergs slott 

29 sept måndag    

30 sept tisdag Gemensam löpträning  Hällsbostugan 

Sigtuna OK  Aktiviteter Augusti - Oktober 2008 
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Datum Dag Tävling/Träning Ansvarig/Förening Plats/Övrigt 

Oktober     
1 okt onsdag Natti-Natti IFK Enskede Sprintstafett 
2 okt torsdag Ungdomsträning  Hällsbostugan 
3 okt fredag    

4 okt lördag Österåkerskavlen OK Österåker Stafett + medel 

5 okt söndag Tävling lång Turebergs IF  

6 okt måndag    

7 okt tisdag Gemensam löpträning  Hällsbostugan 

8 okt onsdag    
9 okt torsdag Ungdomsträning  Hällsbostugan 
10 okt fredag    

11 okt lördag 25manna Järfälla OK/Väsby OK Stafett 

12 okt söndag 25mannakorten Täby OK  
13 okt måndag    

14 okt tisdag Gemensam löpträning  Hällsbostugan 

15 okt onsdag    
16 okt torsdag Ungdomsträning  Orionskolan 
17 okt fredag    

18 okt lördag Dala-Dubbeln medel Korsnäs IF,Karlsbyh. IK Stafett 

19 okt söndag Dala-Dubbeln ultralång  Patrull 

20 okt måndag    

21 okt tisdag Gemensam löpträning  Hällsbostugan 

22 okt onsdag    

23 okt torsdag Avslutning ungdomar  Hällsbostugan 

24 okt fredag    
25 okt lördag Oktoberracet medel OK Enen  
26 okt söndag    
27 okt måndag    

28 okt tisdag Gemensam löpträning  Hällsbostugan 

29 okt onsdag    
30 okt torsdag Gymnastik Ungdomsledarna Orionskolan 
31 okt fredag    

Sigtuna OK  Aktiviteter Augusti - Oktober 2008 



18 

SiOK-profilen: LINDA CLÉMENT  
Linda Clément bor i ett hus på Strandvägen i 
Sigtuna. Hon är 12 år och fyller år i september.  

Hon är född i Schweiz eftersom hennes pappa 
kommer därifrån. Hon bodde i Schweiz i 10 år 
innan hon flyttade till Sverige. 
Hon kan prata flytande franska, lite tyska och 
svenska förstås.   

Hur började du orientera? 
- Mamma såg en annons i lokaltidningen och 
frågade mig ”Skulle inte det där vara kul att 
pröva?”. Så då började jag på nybörjarkursen.  

- Det roligaste med orientering är att vinna och 
att komma in i mål när alla jublar. 
- Det var också väldigt roligt när jag vann U1 
och fick ett hårspänne.  Det är den merit som 
jag är mest stolt över.  

Linda springer nu i D14 och blev uttagen till 
distriktsmatchen som hon inte kan vara med på 
eftersom hon ska vara på västkusten i som-
mar.         

   Linda på OL-poolpartyt hos Frida L. 
Förutom orientering spelar hon även tennis i  
Sigtuna Tennisklubb sedan ett år. I skolan tycker hon att det varit för många olika lärare och 
vikarier i årskurs 6. Vi hoppas det blir bättre till hösten.  
Linda’s e-post/msn är:      orienterings_tjej_95@hotmail.com   

10 Snabba!!  
Gröt

  

Fil 
Mjölk

  

Vatten 
Träning

  

Tävling 
Borta  Hemma

 

Sommar

  

Vinter 
TV   Data

 

Jul

   

Påsk 
Plugga  Vila

 

Bil

   

Flyg 
Morgon     Kväll

 

J’aime  I’orientation 

Bilersättning 10Mila 
Styrelsen har beslutat att bilersättning med 18 kr per mil för transporter 
o.dyl. i samband med 10Mila skall betalas av klubben till dem som yrkar 
på sådan ersättning. Skriv en räkning och skicka/lämna till kassören 
Hans Selander, Tvärgränd 5, 193 30  SIGTUNA, hans.selander@ditam.se 



Resultat våren 2008
Tid +

H65 7 Åke Gatelid 27:07 02:57
H60 3 Anders Sellgren 25:33 03:42
D60 13 Barbro Börjeson 44:39 18:36

14 Marianne Sellgren 48:31 22:28
D45 23 Annika Zetterqvist 38:05 17:34
Ö7 47 L-O Andersson 58:25 0:33:17

Tid +
D21 11 Åsa Berg 1:08:01 21:02
D45M 3 Annika Zetterqvist 54:15 07:38
D55 19 Ingegerd Lusensky 51:56 18:48
D60 14 Barbro Börjeson 1:01:10 21:25
H60 35 Leif Berg 54:32 19.13
H65 21 Åke Gatelid 51:35 13:22
Ö7 29 L-O Andersson 51:35 21:51
Ö8 14 B-O Törnqvist 1:13:54 31:57

Tid +
D16 Frida Lindgren Felst.
H14 8 Emil Lindgren 49:42 25:09
H40 5 Tommy Lindgren 30:21 06:33

Tid +
D16 3 Frida Lindgren 1:26:01 43:26
H12 Henrik Nordström Felst.
H40 11 Tommy Lindgren 1:12:39 16:06

13 Stefan Nordström 1:46:45 50:12
H60 B-O Törnqvist Diskv.
H65 6 Ulf Larsson 1:00:27 19:58

8 J-O Malm 1:03:10 22:41

Tid +
D50 8 Eva Elnerud 26:46 07:56
D65 1 Dagny Gustavsson 22:24
D65 4 Eva von Heijne 29:36 07:12
H65 13 Sten von Heijne 29:38 08:34

Tid +
H65 3 Åke Gatelid 37:59 05:21

17 Sten von Heijne 47:50 15:12
H60 9 B-O Törnqvist 39:55 08:23
H18  L 3 Daniel Lindgren 63:40 08:11
D65 1 Dagny Gustavsson 39:13

2 Eva von Heijne 39:31 00:18
D60 4 Barbro Börjeson 61:38 20:08
D50 Eva Elnerud ej godk.
Ö6 13 Bernt Gustafsson 84:06 38:24
Ö7 9 L-O Andersson 46:08 17:27

Tid +
D18 2 Agnes Bäfverfeldt 45:37 02:52
D21 12 Åsa Berg 44:18 15:29
D45 9 Annika Zetterqvist 1:26:56 59:23
D55 8 Marita Berg 41:05 16:00
D60 7 Marianne Sellgren 42:27 17:27
H12 Henrik Nordström felst.
H60 16 Leif Berg 31:58 10:12

Anders Sellgren felst.
U1 5 Anna Nordström 45:40 18:10

Arosträffen  Medel  29 mars

Arosträffen  Lång  30 mars

Enskedekampen 30 mars

Ärlakorten 21 mars

Kjula IF  Lång  24 mars

Skogsluffarna Medel 24 mars

Väsby OK Grymnatta 28 mars



Resultat våren 2008 forts.

D60 1 Dagny Gustavsson 45:18
Marianne Sellgren Diskv.

Tid +
D60 9 Marianne Sellgren 44:34 27:00
H60 2 Anders Sellgren 37:24 56:00

H60 4 Anders Sellgren 45:39 4:16
D60 4 Marianne Sellgren 1:02:19 11:08

H70 10 Joachim Tiefensee 33:54
H65 7 Sten von Heijne 28:58

10 Åke Gatelid 29:36
15 J-O Malm 30:29

H60 5 B-O Törnqvist 26:15
6 Leif Berg 27:20

H50 27 P-Å Holm 47:22
H40 22 Tommy Lindgren 31:16
D65 1 Dagny Gustavsson 20:12

7 Eva von Heijne 37:17
D60 1 Margareta Haraldsson 26:57

11 Barbro Börjeson 38:09
D50 6 Eva Elnerud 33:04
D45 M 2 Annika Zetterqvist 27:12
D21 28 Åsa Berg 40:31
D16 17 Frida Lindgren 39:14

D17 Agnes Bäfverfeldt ej godk.
Frida Lindgren 1:15:24
Åsa Berg 1:18:21

H35 13 03:05:45
Tommy Lindgren 0:59:55
Stefan Nordström 01:01:10
Johan Kügler 01:04:40

H45 22 02:55:12
Peter Landenmark 01:05:24
Anders Sellgren 0:40:58
Roland Bäcklin 01:08:50

H55 9 03:01:45
B-O Törnqvist 51:02
J-E Holm 54:26
Gunnar Bergh 01:16:17

H65 3 02:22:57
Åke Gatelid 45:04
Ulf Larsson 42:34
J-O Malm 55:19

H13-16 24 03:05:32
Anton Gyllenhammar 01:00:09
Zea Dumas-Peterson 52:59
Emil Gyllenhammar 01:12:24

HD12 13 01:32:13
Johan Slagbrand 25:38
Svante Lindgren 32:46
Henrik Nordström 33:49

OK Tors Torfejden  Lång  6 april

Haningeträffen  Lång  12 april

Lännasprinten  Medel  12 april

Rånässtafetten  13 april

NattRävarnasNatt  4 april



Resultat våren 2008 forts.

D55  1 1 01:40:22
Eva von Heijne 53:27
Dagny Gustavsson 46:55

D55  2 2 01:45:55
Margareta Haraldsson 53:40
Agneta Sörqvist 52:15

Öppen ej godk.

Tid +
D16 6 Frida Lindgren 51:26 20:20
H40 19 Stefan Nordström 1:06:58 22:42
H60 9 B-O Törnqvist 1:07:17 16:15
H65 5 J-O Malm 46:15 06:37

D16 Frida Lindgren Diskv.
D50 23 Eva Elnerud 40:46 17:42
D55 3 Ingegerd Lusensky 28:06 05:47

11 Marita Berg 33:43 11:24
D60 14 Barbro Börjeson 46:17 21:29
D65 2 Dagny Gustavsson 27:05 00:24

4 Eva von Heijne 28:59 02:18
H10 4 Svante Lindgren 17:31 02:52
H14 27 Emil Lindgren 1:06:12 43:51

28 Daniel Smeds 1:19:43 57:22
H16 39 Anton Gyllenhammar 1:07:21 43:04
H18 Elit 6 Daniel Lindgren 32:07 06:39
H40 24 Tommy Lindgren 31:33 07:29
H60 37 B-O Törnqvist 38:24 18:31
H65 22 Sten von Heijne 25:40 05:07

Åke Gatelid Diskv.
H70 15 Joachim Tiefensee 40:45 18:09
U1 4 Jakob Wikström 20:47 01:49

23 Viktor Bodeäng 33:14 14:16
U2 4 Lucas Holgersson 20:46 02:32

Tid +
H18 Elit 11 Daniel Lindgren 65:14 16:23
H70 15 Joachim Tiefensee 75:13 35:47
H65 19 Sten von Heijne 50:34 17:19

38 J-O Malm 59:49 26:34
H60 2 Anders Sellgren 42:12 02:19

20 B-O Törnqvist 56:00 16:07
23 Leif Berg 56:46 16:53

H40 24 Tommy Lindgren 61:12 13:43
38 Stefan Nordström 82:09 34:40
42 Roger Uddmäre 90:20 42:51

H16 Anton Gyllenhammar Diskv.
H14 25 Emil Gyllenhammar 88:01 52:18

27 Emil Lindgren 92:34 56:51
H12 34 Henrik Nordström 59:20 40:58

Otto Uddmäre Diskv.
H10 3 Svante Lindgren 22:58 4:40
D65 7 Eva von Heijne 55:14 8:00

Dagny Gustavsson Diskv.
D60 11 Margareta Haraldsson 61:21 18:17

15 Marianne Sellgren 69:21 26:17
20 Barbro Börjeson 88:45 45:41

Uppsala Möte Lång  20 april

Rånässtafetten forts.

Rasbo IK/Upps. IF Uppsala Möte Natt   18 april

IF Thor Uppsala Möte Medel 19 april



Resultat våren 2008 forts.
Tid +

D55 10 Marita Berg 69:57 32:06
D50 15 Eva Elnerud 52:11 18:27
D18 3 Agnes Bäfverfeldt 49:35 07:12
D16 27 Frida Lindgren 72:05 36:54
D14 13 Zea Dumas-Peterson 49:56 16:30
U1 8 Anna Nordström 22:04 05:17

10 Isak Nordström 23:11 06:24
12 Alexander Nord 26:44 09:57

Ö8 38 Bernt Gustafsson 92:11 53:14
Tid +

H60 2 Anders Sellgren 46:57 01:29
D60 2 Margareta Haraldsson 60:57 02:28

7  Barbro Börjeson 71:52 13:23
8 Marianne Sellgren 75:45 17:16

D50 10 Eva Elnerud 83:52 33:44

Tid+
D50 11 Eva Elnerud 37:02 10:11
D65 1 Dagny Gustavsson 26:44

3 Eva von Heijne 31:21 04:37
H12 22 Henrik Nordström 50:13 34:43
H65 16 Sten von Heijne 33:42 10:41
U2 18 Isak Nordström 40:28 25:01

19 Anna Nordström 42:20 26:53
Ö8 29 Stefan Nordström 1:03:13 30:43

43 L-O Andersson 1:33:16 1:00:46

Tid+
D45 M Annika Zetterqvist Diskv.
D55 8 Ingegerd Lusensky 1:01:13 23:32
D60 6 Margareta Haraldsson 49:22 07:02
D65 1 Dagny Gustavsson 36:58

5 Eva von Heijne 45:41 08:43
H50 27 Per-Åke Holm 1:37:33 57:35
H60 18 B-O Törnqvist 54:58 17:46
H65 19 Sten von Heijne 48:55 16:31

28 J-O Malm 56:53 24:29
Ö7 20 L-O Andersson 55:43 21:14
Vårluffen medel 10 maj Tid+
Ö7 6 L-O Andersson 43:04 16:41

Roslagshelg, lång   10 maj Tid+
D14 5 Zea Dumas-Peterson 39:04 13:06

6 Linda Clément 39:05 13:07
D21 9 Åsa Berg 1:01:07 13:50
D50 2 Eva Elnerud 1:00:18 00:43
D55 Marita Berg Felst.
D60 8 Marianne Sellgren 57:04 16:27

Barbro Börjeson Felst.
Margareta Haraldsson Felst.

D65 1 Dagny Gustavsson 39:01
5 Eva von Heijne 54:09 15:08

H10 Svante Lindgren Felst.
H12 4 Johan Slagbrand 30:01 05:48
H14 15 Emil Gyllenhammar 34:28 11:03

21 Erik Lindgren 41:06 17:41
22 Emil Lindgren 41:09 17:44

Hellasdubbeln medel   3 maj

Hellasdubbeln, lång  4 maj

Uppsala Möte forts.

Ravinträffen   1 maj



Resultat våren 2008 forts.
Roslagshelg forts. Tid+
H16 10 Anton Gyllenhammar 1:19:02 37:41
H40 12 Tommy Lindgren 1:11:21 21:01
H60 1 Anders Sellgren 47:08

3 B-O Törnqvist 49:02 01:54
H65 2 Åke Gatelid 55:35 13:32

7 J-O Malm 1:03:43 21:40
14 Sten von Heijne 1:06:33 24:30

H70 13 Börje Blomqvist 01:05:50 25:47
Ö7 1 Daniel Lindgren 28:40

Tid +
D60 6 Barbro Börjeson 1:29:42 41:00
H65 5 Åke Gatelid 52:14 07:05
Ö7 9 L-O Andersson 56:09 24:44

Roslagshelg  medel  11 maj
D12 7 Julia Kronvall 39:18 14:46
D16 10 Frida Lindgren 56:25 30:33
D45 Annika Zetterqvist Felst.
D50 2 Eva Elnerud 40:56 11:28
D55 4 Marita Berg 47:19 17:31

6 Ingegerd Lusensky 48:54 19:06
D60 9 Agneta Sörqvist 43:33 17:25
D65 2 Dagny Gustavsson 30:51 01:51

Eva von Heijne Felst.
H10 1 Svante Lindgren 13:46
H12 4 Johan Slagbrand 28:51 05:00

10 Henrik Nordström 38:38 14:47
H14 11 Emil Gyllenhammar 37:27 10:38

15 Emil Lindgren 45:56 19::07
18 Erik Lindgren 50:24 23:35

H16 19 Anton Gyllenhammar 42:35 16:21
H21 34 Daniel Lindgren 43:46 13:35
H40 10 Tommy Lindgren 35:02 06:26

21 Stefan Nordström 1:13:17 44:41
H60 28 Lars Göran Sörqvist 1:03:04 34:33
H65 17 Sten von Heijne 47:04 16:44
H70 11 Börje Blomqvist 40:58 18:55
U1 3 Alexander Nord 17:32 04:19

5 Anna Nordström 28:46 15:33
Ö2 1 Johan Slagbrand 27:43
Ö4 14 Ann-Sofi Kronvall 1:17:12 47:54
Ö8 7 Bernt Gustafsson 1:30:49 52:46

Tid +
D16 31 Linda Clément 17:16 05:08

44 Frida Lindgren 19:26 07:18
D17 76 Agnes Bäfverfeldt 15:10 03:59

96 Åsa Berg 16:00 04:49
146 Agneta Sörqvist 19:19 08:08
154 Eva Elnerud 20:36 09:25

H16 53 Emil Gyllenhammar 16:10 04:16
56 Anton Gyllenhammar 16:23 04:29
76 Emil Lindgren 19:03 07:09
81 Erik Lindgren 19:59 08:05
91 Björn Säfsten 25:12 13:18

Stockholm City Cup, etapp 1  14 maj

Vårluffen  lång 11 maj



Resultat våren 2008 forts.
Tid +

D60 16 Marianne Sellgren 39:32 12:00
18 Barbro Börjeson 45:03 17:31

H60 4 Anders Sellgren 27:02 02:30
H65 26 Åke Gatelid 42:30 15:19

D60 13 Marianne Sellgren 59:15 14:52
18 Barbro Börjeson 1:06:32 22:09

H60 3 Anders Sellgren 45:29 03:05
H65 6 Åke Gatelid 45:57 05:56

Stockholm City Cup, etapp 2    21 maj
D16 54 Linda Clément 20:25

72 Julia Kronvall 25:37
D17 109 Agnes Bäfverfeldt 18:07

122 Åsa Berg 19:04
187 Agneta Sörqvist 25:13

H16 69 Anton Gyllenhammar 20:44
102 Erik Lindgren 25:45
115 David Smeds 28:37
119 Johan Slagbrand 29:26
120 Björn Säfsten 30:02

Emil Lindgren Ej godk.
H17 45 Daniel Lindgren 16:03

166 Tommy Lindgren 18:54
U1 7 Svante Lindgren 10:46

Närkedubbeln, medel   17maj

Närkedubbeln, lång   18 maj


